Zdjęcie Nr Kat. Opis produktu
Pakiet 2
poz 1
A-4650.03
Płyta tytanowa, blokowana, prosta, z mostem, profil 1.0 mm,
6 otworów
Pakiet 2
poz 1

Płyta tytanowa, blokowana, dwubiegunowa 6 otworowa z 3
przeskokami, długość 43 mm, profil 1.6 mm
Implanty do zaopatrywania złamań oraz korekcji w obrębie kości stopy, pod śruby 2.8 mm. Blokowane -
pozwalające na wprowadzenie śruby w zakresie kąta +/- 15 stopni, blokowanie w systemie
trójpunktowego bezgwintowego blokowania na docisk.Możliwość zablokowania i odblokowania oraz
ponownego zablokowania śruby do 3 razy.
Zdjęcie
13
Zdjęcie Nr kat. Średnica Długość Opis
A-5400.04/1 2.0 mm 4 mm
A-5400.05/1 2.0 mm 5 mm
A-5400.06/1 2.0 mm 6 mm
A-5400.07/1 2.0 mm 7 mm
A-5400.08/1 2.0 mm 8 mm
A-5400.09/1 2.0 mm 9 mm
A-5400.10/1 2.0 mm 10 mm
A-5400.11/1 2.0 mm 11 mm
A-5400.12/1 2.0 mm 12 mm
A-5400.13/1 2.0 mm 13 mm
A-5400.14/1 2.0 mm 14 mm
A-5400.15/1 2.0 mm 15 mm
A-5400.16/1 2.0 mm 16 mm
A-5400.17/1 2.0 mm 17 mm
A-5400.18/1 2.0 mm 18 mm
A-5400.19/1 2.0 mm 19 mm
A-5400.20/1 2.0 mm 20 mm
A-5400.21/1 2.0 mm 21 mm
A-5400.22/1 2.0 mm 22 mm
A-5400.23/1 2.0 mm 23 mm
A-5400.24/1 2.0 mm 24 mm
A-5400.26/1 2.0 mm 26 mm
A-5400.28/1 2.0 mm 28 mm
A-5400.30/1 2.0 mm 30 mm
A-5450.06/1 2.0 mm 6 mm
A-5450.07/1 2.0 mm 7 mm
A-5450.08/1 2.0 mm 8 mm
A-5450.09/1 2.0 mm 9 mm
A-5450.10/1 2.0 mm 10 mm
A-5450.11/1 2.0 mm 11 mm
A-5450.12/1 2.0 mm 12 mm
A-5450.13/1 2.0 mm 13 mm
A-5450.14/1 2.0 mm 14 mm
A-5450.16/1 2.0 mm 16 mm
A-5450.18/1 2.0 mm 18 mm
A-5450.20/1 2.0 mm 20 mm
A-5450.22/1 2.0 mm 22 mm
A-5450.24/1 2.0 mm 24 mm
A-5450.26/1 2.0 mm 26 mm
A-5450.28/1 2.0 mm 28 mm
A-5450.30/1 2.0 mm 30 mm
Pakiet 2
poz 10
Pakiet 2
poz 11
Katalog produktów - śruby APTUS
Śruba tytanowa, korowa, średnica 2.0 mm, otwór w
głowie śruby typu HD6 (heksagonalny)
Śruba tytanowa, blokowana, średnica 2.0 mm, otwór w
głowie śruby typu HD6 (heksagonalny). Bezgwintowa
głowa śruby. Blokowanie w systemie trójpunktowego,
bezgwintowego blokowania na docisk, pod kątem +/-15
stopni. Możliwość zablokowania i odblokowania oraz
ponownego zablokowania śruby do 3 razy.
14
A-5500.05/1 2.3 mm 5 mm
A-5500.06/1 2.3 mm 6 mm
A-5500.07/1 2.3 mm 7 mm
A-5500.08/1 2.3 mm 8 mm
A-5500.09/1 2.3 mm 9 mm
A-5500.10/1 2.3 mm 10 mm
A-5500.11/1 2.3 mm 11 mm
A-5500.12/1 2.3 mm 12 mm
A-5500.13/1 2.3 mm 13 mm
A-5500.14/1 2.3 mm 14 mm
A-5500.15/1 2.3 mm 15 mm
A-5500.16/1 2.3 mm 16 mm
A-5500.17/1 2.3 mm 17 mm
A-5500.18/1 2.3 mm 18 mm
A-5500.19/1 2.3 mm 19 mm
A-5500.20/1 2.3 mm 20 mm
A-5500.21/1 2.3 mm 21 mm
A-5500.22/1 2.3 mm 22 mm
A-5500.23/1 2.3 mm 23 mm
A-5500.24/1 2.3 mm 24 mm
A-5500.26/1 2.3 mm 26 mm
A-5500.28/1 2.3 mm 28 mm
A-5500.30/1 2.3 mm 30 mm
A-5500.32/1 2.3 mm 32 mm
A-5500.34/1 2.3 mm 34 mm
A-5700.08/1 2.5 mm 8 mm
A-5700.10/1 2.5 mm 10 mm
A-5700.12/1 2.5 mm 12 mm
A-5700.14/1 2.5 mm 14 mm
A-5700.16/1 2.5 mm 16 mm
A-5700.18/1 2.5 mm 18 mm
A-5700.20/1 2.5 mm 20 mm
A-5700.22/1 2.5 mm 22 mm
A-5700.24/1 2.5 mm 24 mm
A-5700.26/1 2.5 mm 26 mm
A-5700.28/1 2.5 mm 28 mm
A-5700.30/1 2.5 mm 30 mm
A-5700.32/1 2.5 mm 32 mm
A-5700.34/1 2.5 mm 34 mm
Pakiet 2
poz 10
Pakiet 3
poz 6
Śruba tytanowa, korowa, średnica 2.3 mm, otwór w
głowie śruby typu HD6 (heksagonalny)
Śruba tytanowa, korowa, średnica 2.5 mm, otwór w
głowie śruby typu HD7 (heksagonalny)
15
A-5750.08/1 2.5 mm 8 mm
A-5750.10/1 2.5 mm 10 mm
A-5750.12/1 2.5 mm 12 mm
A-5750.14/1 2.5 mm 14 mm
A-5750.16/1 2.5 mm 16 mm
A-5750.18/1 2.5 mm 18 mm
A-5750.20/1 2.5 mm 20 mm
A-5750.22/1 2.5 mm 22 mm
A-5750.24/1 2.5 mm 24 mm
A-5750.26/1 2.5 mm 26 mm
A-5750.28/1 2.5 mm 28 mm
A-5750.30/1 2.5 mm 30 mm
A-5750.32/1 2.5 mm 32 mm
A-5750.34/1 2.5 mm 34 mm
A-5800.08/1 2.8 mm 8 mm
A-5800.10/1 2.8 mm 10 mm
A-5800.12/1 2.8 mm 12 mm
A-5800.14/1 2.8 mm 14 mm
A-5800.16/1 2.8 mm 16 mm
A-5800.18/1 2.8 mm 18 mm
A-5800.20/1 2.8 mm 20 mm
A-5800.22/1 2.8 mm 22 mm
A-5800.24/1 2.8 mm 24 mm
A-5800.26/1 2.8 mm 26 mm
A-5800.28/1 2.8 mm 28 mm
A-5800.30/1 2.8 mm 30 mm
A-5800.32/1 2.8 mm 32 mm
A-5800.34/1 2.8 mm 34 mm
A-5800.36/1 2.8 mm 36 mm
A-5800.38/1 2.8 mm 38 mm
A-5800.40/1 2.8 mm 40 mm
A-5800.45/1 2.8 mm 45 mm
A-5800.50/1 2.8 mm 50 mm
A-5800.55/1 2.8 mm 55 mm
A-5800.60/1 2.8 mm 60 mm
A-5800.65/1 2.8 mm 65 mm
A-5800.70/1 2.8 mm 70 mm
A-5800.75/1 2.8 mm 75 mm
Pakiet 3
poz 7
Pakiet 2
poz 17
Śruba tytanowa, korowa, średnica 2.8 mm, otwór w
głowie śruby typu HD7 (heksagonalny)
Śruba tytanowa, blokowana, średnica 2.5 mm, otwór w
głowie śruby typu HD7 (heksagonalny). Bezgwintowa
głowa śruby. Blokowanie w systemie trójpunktowego,
bezgwintowego blokowania na docisk, pod kątem +/-15
stopni. Możliwość zablokowania i odblokowania oraz
ponownego zablokowania śruby do 3 razy.
16
A-5850.08/1 2.8 mm 8 mm
A-5850.10/1 2.8 mm 10 mm
A-5850.12/1 2.8 mm 12 mm
A-5850.14/1 2.8 mm 14 mm
A-5850.16/1 2.8 mm 16 mm
A-5850.18/1 2.8 mm 18 mm
A-5850.20/1 2.8 mm 20 mm
A-5850.22/1 2.8 mm 22 mm
A-5850.24/1 2.8 mm 24 mm
A-5850.26/1 2.8 mm 26 mm
A-5850.28/1 2.8 mm 28 mm
A-5850.30/1 2.8 mm 30 mm
A-5850.32/1 2.8 mm 32 mm
A-5850.34/1 2.8 mm 34 mm
A-5850.36/1 2.8 mm 36 mm
A-5850.38/1 2.8 mm 38 mm
A-5850.40/1 2.8 mm 40 mm
A-5850.45/1 2.8 mm 45 mm
A-5850.50/1 2.8 mm 50 mm
A-5850.55/1 2.8 mm 55 mm
A-5850.60/1 2.8 mm 60 mm
A-5850.65/1 2.8 mm 65 mm
A-5850.70/1 2.8 mm 70 mm
A-5850.75/1 2.8 mm 75 mm
Pakiet 2
poz 16
Śruba tytanowa, blokowana, średnica 2.8 mm, otwór w
głowie śruby typu HD7 (heksagonalny). Bezgwintowa